Xpo. Nos infirmi: vos autem fortes. Vos nobiles: nos autem ignobiles usque in hac hora. Et esurimus et lumen: et nudi sumus: et colaphis cedimur et instabiles sumus: et laboramus operantes manibus nostris. Maledicimur et bunt dicimus persecutione patimur et sustinemus blasphemiamur et obsecramus. Tamen purgamenta huius mundi: facti sumus oīm per ipsa nostra usque adhuc. Non ut confundam vos hec scribo: sed ut filios meos charillos moneo. In Christo Iesu domino nostro. **Lcō li. Sapie. v.**

Tunc in perpetuum vivent: et apud dominum est merces eorum: et cogitatio eorum apud altissimum. Ideo accipiet regnum decoris et diadema speciei de manu domini quoniam dexter sua tecet eos: et brachio suco suo defendet illos. Accipiet armaturam zelus illius: et armabit creaturam ad ultionem inimicorum. Indumenta pro thorace iusticia: et accipiet pro galea iudicium certum. Sunuet scutum inexpugnabile equitate. Ibunt directe permissiones: et ad certum locum deducet eos dominus deus noster.

Lcō li. Apocal. vti Johis
Et diebus illis. apli. viij.
Tibi respondes unum de senioribus dixit mihi. Hi qui amici sunt stolis albis: qui sunt et sunt venerunt. Et dixit illi. Domine mitus sis. Et dixit mihi. Hi sunt qui venerunt de tribulatione magna: et lauerunt glorias suas: et dealbauerunt eas in sanguine agni. Ideo sunt ante thronum dei: et seruit ei die ac nocte in templo eius. Et quis sedet in throno: habitat super illos. Non esuriet: neque sitiens amplius: neque cadet super illos sol: neque ullus est. Qui agnus qui in medio throni est reget illos: et deducet eos ad vite fontes aquae. Et abscondet deus oculum lacrymarum ab oculis eorum. **Lcō li. Sapie.**
Merentes dominum Eccl. ii. sustinete misericordiam eius: et non deflectatis ab illo: ne cadatis. Qui timet dominum credere illi et non evanescat merces vera. Qui timet dominum sperate in illi: et in oblatione eius veniet vobis misericordia. Qui timet dominum diligite illum: et illuminabunt corda vestra. Respice filii na-

tiones hominum: scitore quod nullus speravit in domino et confusus est. Quis enim permanens in misericordia eius et derelictus est: Aut quis invocauit eum et desperavit eum: Dominus pius et misericors est dominus deus noster. **Eccl. 10.**

Oratione. **V**ictorii. **S**apientiae. **C**anticorum.
O mentem domini non erit incre-
dibiles verbo illius: et quod diligenter illius:
Pervenientiam viam illius. Qui timet dominum inquirere
quod beneplacita sunt ei. et quod diligenter illius reprobatur lege ipsius.
Qui timet dominum: preparabit corda sua: et in specu illius sanctificabit alias suas.
Qui timet dominum: custodiunt illius: et patientia habebunt:
usque ad inspectionem illius. **Eccl.**

Oloriosus deus in sanctis suis mirabilis in maiestate facies prodigia.
D. Delectera tua domine glorificata est in virtute delectera manus tua.
Comere. **E**ccl. 2. fregit iniuriam.
domini oes sancti eius quam nihil de-
st rumentibus est. **D**. Inquiretes autem dominum non deficiens omni bono.
Olamauerunt iusti et dominus. **Eccl.**
et audiuerunt eos et ex omnibus tribula-
tionibus liberaverunt eos. **D**. Ju-
sta est dominus his qui tribulato sunt
corde et humiles spiritu salvabie-

Fustorum aere in manu dei. **Gra.**

sunt: et non ranger illos tormentum malicie. **D**. Vnde sumi oculis inspi-
cientium mori: illi autem sunt in pace.

Conduca domine sanguinem. **Grad.**

scrutorum quoque effusus est. **D**. Po-
uerit mortalia seruorum tuorum es-
cas volatilibus celo: carnes scruto-
rum tuorum bestias terre. **Grad.**

Anima mea sicut passer erecta
est de laqueo venantum. **D**. La-
queus contritus est et nos liberati
sumus: adiutorium nostrum in nomine
domini qui fecit celum et terram. **Grad.**

Exultabunt sancti in gloria letabum-
tur in cubilibus suis. **D**. Cantare
domino cantemus novum: laus eius in ec-
clesia sanctorum. **A**lla. **D**. Letamini
nisi in domino et exultate iusti et gloria
nominis oes recti corde. **Alleluia. D**.

Fulgebitur iusti et tangere sancti tille
in aritudine discurreret in eternum. **A**lla. **D**.

Judicabunt sancti nationes et dominabunt populus et regna
bit illorum rex in eternum. **A**lla. **D**.
Iusti epulentes et exultantes terra: in
conspicuo dei delectant in letitia. **A**lla. **D**.

Mirabilis dominus dens
tis in sanctis suis. **A**lla. **D**. Vnde
exultatiois et salutis in taberna-
culis iustorum. **A**lla. **D**. Sancti
tui domine benedic te gloria regni
tui dicet. **A**lla. **D**. Te maritum

De Martiribus.

candidatus laudat exercitus dñe
An illo t. vi **S. Matth. v.**
dæ ihs turbas alcedic in
mōte. Et cū sedisset accesserit
ad eū discipli ei. Et aperies
osculū docebat eos dices Be
ati paupes spū: qm̄ ipsoꝝ est
regnū celoꝝ. Bti mites: qm̄
ipi possidebunt terrā. Beati
q̄ lugēt: qm̄ ipſi consolabunt.
Beati q̄ esurunt & sitiunt iusti
tiā: qm̄ ipſi saturabunt. Bti
misericordes: qm̄ ipſi miseri
cordiā sequent. Bti mūdo
corde: qm̄ ipſi deū videbūt.
Bti pacifici: qm̄ filij dei uoca
bunt. Beati q̄ pſecutionē pa
runt. ppter iusticiā: qm̄ ipſo
ruſt regnū celoꝝ. Bti estis
cū maledixerint vob̄ hoies:
et pſecuti vos fuerit & dixerit
ome malū aduersuſ vos me
tientes. ppter me. Gaudete i
illa die & exultate: qm̄ merces
vra copiosa esti celis. **S. Lu**